
Asiakkaat ja asuinympäristö
Asumispalvelut tarjoaa kuuroille ja kuulo- ja/tai kuulonäkövammaisille henkilöille yksilöllistä 
palveluasumista. Palveluasuminen on mahdollista myös muille asuin- ja toimintaympäristöstä 
hyötyville asiakkaille. 

Asiakkaillamme on kommunikaatioon, liikkumiseen tai tiedonsaantiin liittyviä erityisiä tuen ja 
avun tarpeita. He voivat käyttää puhuttua ja/tai viitottua kieltä niiden eri muodoissa

Palveluasuminen on kodinomaista ja aktiiviseen arkeen kannustavaa. Asunnot ovat kerros- ja 
rivitaloasuntoja. Asuinympäristön ja asuntojen suunnittelussa on huomioitu valaistukseen, 
akustiikkaan, turvalliseen asumiseen ja liikkumiseen liittyvät tarpeet. Arjen sujumista 
helpotetaan toimimalla aistivammaisten asiakkaiden tapa- ja toimintakulttuurin mukaisesti. 

Mielekäs arki toteutuu  tarjoamalla asiakkaalle ulkoilua ja vapaa-ajantoimintaa toiveiden 
mukaisesti. Asiakkaiden yhteisenä kokoontumispaikkana toimii esimerkiksi alueella sijaitseva 
aistipuutarha, joka mahdollistaa turvallisen liikkumisen ja yhdessäolon aisteja stimuloivassa 
ympäristössä. 

Henkilökunta ja tukipalvelut
Asiakkaan osallistuminen yhteiskunnalliseen toimintaan mahdollistetaan erilaisten 
tukipalvelujen avulla. Erityistarpeiden huomioiseksi palveluasumisessa työskentelee 
kuurosokeustaidot omaava henkilökunta. Jokaisella asukkaalla on nimetty omahoitaja, joka 
toimii hänen yhteyshenkilönään arjen asioissa. Toimintakyvyn mittarina käytetään RAI-
toimintakyvyn arviointia. 

Ateria- ja siivouspalvelumme vastaavat palveluasumisen tukitoimintona asiakkaiden 
ravitsemuksesta ja asuntojen puhtaudesta. 

Kustannukset
Palveluasumisen edellytyksenä on kotikunnan maksusitoumus. Päätöksen tekee kunnan tai 
kaupungin kotihoidon asiakasohjaaja tai sosiaalityöntekijä. 

Lisätietoja palveluasumisen kustannuksista voit kysyä kotikunnastasi/ hyvinvointialueeltasi tai 
Asiakkuusvastaava, asumisen palvelut Heli Virintie, puh. 040 8358 389
heli.virintie@kuurosokeat.fi
toiminnanjohtaja Risto Hoikkanen, puh. 040 5661 371
risto.hoikkanen@kuurosokeat.fi 
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